

Duru Bulgur'dan kadın çalışanlarına 8 Mart Hediyesi

Her kadın için bir fidan bağıışı

Duru Bulgur, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle kadın çalışanlarına sürpriz yaparak, adlarına fidan bağıışında bulundu. Kuzey Kıbrıs Cumhuriyeti Gaziler Ağıaçlandırma Bölümü'ne bağıışlanan fidanların sertifikaları kadın çalışanlara, 8 Mart hediyesi olarak verildi.

Türkiye'nin en büyük bulgur üreticisi Duru Bulgur, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde kadın çalışanlarına fidan sürprizi yaptı. Karaman'da bulunan fabrikadaki kadın çalışanlar ile bölge müdürlüklerindeki kadınlar adına birer fidan bağıışladı. Kadın çalışanların fidan bağıışı sertifikalarını ise Duru Bulgur Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Duru ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emin Duru 8 Mart hediyesi olarak kadınlara verdi. İsimlerine özel sertifikalardan memnun olan kadın çalışanlar, fidan bağıışının 8 Mart için çok anlamlı olduğunu belirttiler.

Duru Bulgur çatısı altında çalışan kadın sayısını arttırmayı hedeflediklerini kaydeden Duru Bulgur Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Duru, üretimden, idari kadroya ve ARGE'ye kadar hemen hemen tüm departmanlarda kadınların çalıştığını söyledi. Kadın çalışanların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü farklı bir şekilde kutlamak için fidan bağıışı yaptıklarını kaydeden İhsan Duru, şunları söyledi:

"Geleneksel olarak toprağı ana ve kadın olarak görürüz. Çünkü her şeyin meydana geldiğı, her şeyin hayat bulduğı yerdir toprak. Aynı kadınlar gibi. Bu düşünceyle, her kadın çalışanımız için toprağı bir fidan hediye etmeye karar verdik. Çalışan kadınlarımızın isimlerine özel dikilen fidanlar Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki Gaziler Ağıaçlandırma Alanı'nda ağaca dönüşecek. Kadın çalışanlarımızın bize kattığı gücün farkındayız. Bu nedenle kadın çalışan sayımızı daha da arttırmayı hedefliyoruz. Kadınların çalışma hayatının her alanında olması gerektiğinin ve aktif katılım sağlamanın çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Duru Bulgur ailesindeki tüm kadınlarımızın ve tüm kadınların Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum. Kadınlar, sadece bir gün değil, her gün özel"